

Wybraliśmy Prezydenta i Radnych

Decyzją Mieszkańców, Prezydentem Miasta Jaworzna na piątą kadencję został wybrany Paweł Siłbert. W głosowaniu na radnych jaworznianie zdecydowali, że w Radzie Miejskiej zasiądzie 7 przedstawicieli Stowarzyszenia Jaworzno Moje Miasto, tyle samo osób startujących z listy Prawa i Sprawiedliwości, natomiast Koalicja Obywatelska zdobyła 9 mandatów.

64,61%

Paweł Siłbert

30,74%

Paweł Bańkowski

Paweł Siłbert
4,65%

Na Pawła Siłberta oddało swój głos 23.511 jaworzniaków, co stanowiło 64,6 proc. wszystkich głosujących. Pośeł na Sejm RP Paweł Bańkowski osiągnął wynik 30,7 proc. a trzeci i kandydaty z listy "Dziwiłki" - 4,6 proc.

Warto dodać, iż w wyborach samorządowych, które odbyły się 21 października 2018 r., odnotowano rekordową w Jaworznie frekwencję wyborczą - do urn poszła ponad połowa uprawnionych do głosowania mieszczków (50,7 proc.).

Z Komitetu Wyborczego Jaworzno Moje Miasto mandaty radnych uzyskali: Paweł Siłbert, Sławoos Kaczmarek, Jolanta Smolko-Zabłocka, Mirosław Pieczara, Mariusz Kowalski, Sebastian Pycia, Marzena Czarna. W ugrupowaniu zwoleńi się prezydent - w związku z wyborem Pawła Siłberta na Prezydenta Miasta, jego miejsce zajął Ewa Zuber.

Mandaty radnych z ramienia PiS zdobyli: Monika Bryl, Anna Lichota, Dawid Demagalski, Wiesław Witkocki, Ryszard Maciejowski, Teresa Kondoszek, Janusz Pajuga. Po-

nieważ Monika Bryl zostanie Zastępcą Prezydenta Miasta, w Jaworznie PiS zasiądzie również Maciej Szanek.

Z Komitetu Wyborczego PO-NK zasiadą: Barbara Sikora, Renata Chmielewska, Maciej Bochenek, Janusz Ciolczyk, Dorota Guja, Ewa Głabek, Tomasz Sepior, Grzegorz Plepiak, Bogusław Śmigielski.



Paweł Siłbert, prezydent Jaworzna

Bardzo dziękuję, że oddarzyście Państwo zaufanie mnie i moją drużynę z JMIM i koalicyjnego PiS. Cieszy mnie ogromnie, że przy gotowości prosi nas realny program, pełen konkretnych propozycji i wyzwań dla Jaworzna, uzyskał Państwo aprobatę. Dzięki temu będziemy nadal pozytywnie odmiennie naszą piękną miasto intensywnie pracując, zaangażowaniem i pasją. Lubimy Jaworzno i ludzi, którzy tu mieszkają. Przed nami ciężka praca, która - mam nadzieję - znowu przyniesie duże efekty. Będęmy dumnie z Jaworzna!

Prezydent Jaworzna Paweł Siłbert zaprasza

Narodowe Święto Niepodległości

11 listopada

SZCZEGÓLNY PROGRAM UROCZYSTOŚCI:

- godz. 9.00**
Missa Św. w intencji Mieszkańców i Ojczyzny w Kolegiacie Św. Wojciecha i Św. Katarzyny
- godz. 10.15**
Przeznaczeni orkiestry oraz uczestników uroczystości pod Pomnik Niepodległości; okolicznościowe przemówienia; składanie kwiatów
- godz. 10.30**
Wspólne odpiewanie Mazurka Dąbrowskiego w ramach ogólnopolskiej akcji „Niepodległa do Hymnu”
- ok. godz. 11.00**
Rynek: prezentacja Tarnowskiego Oddziału Jazdy im. 5 Pułku Strzelców Konnych; wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych, grochówka, **Miejska Biblioteka Publiczna w Jaworznie:** Wzręczenie Nagród Prezydenta Miasta Jaworzna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury. Spotkanie Prezydenta i Kombatanami
- ok. godz. 15.00**
Zakończenie patriotycznego zlotu motocyklistów i parady samochodów wojackich na Ryńku /organizatorzy: katolicka Kłosa Motocyklowy Solus Hunters Chapter Jaworzno / Parada Św. Brata Alberta/
- godz. 18.00**
Młodzieżowy Dom Kultury im. Jaworzniaków: Koncert z okazji 100-lecia Niepodległości w wykonaniu „Archetti” Orkiestry Kameralnej Miasta Jaworzna.*

* Realizacja wykładów do programu w MRB Rynek, MRB Dobrego Smaku, Ok. Teatr Silesia (Pracownia oraz Centrum Kultury „Archetti”) dzięki współpracy z organizatorami.

Prezydent Miasta apeluje do mieszczków o uczczenie Narodowego Święta Niepodległości poprzez wywieszenie flag

UWAGA NA OSZUSTÓW!!!

W ostatnich dniach na terenie naszego miasta doszło do prób wyłudzenia pieniędzy metodą "na wnućka" i "na policjanta". Sprawy, opowiadają nieprawdziwe historie, podstępem nakłonił dwoje mieszczków Jaworzna do wypłacenia i przekazania im w sumie ponad 200 tys. złotych. Zwracamy się do mieszczków o apelem o szczególną ostrożność i informujemy, jak nie dać się oszukać!

Jak nie stać się ofiarą oszusta? Jeśli nie widzi się oszusta, to może być jakże przerażającym w koncie. Nie wplęćmy się w banku wszystkich szatańskich. Zadzwońmy do kogoś i zapytaj o pieniądze, nie podejmujemy o to czy osoba, która proszą nas o pomoc, rzeczywiście jej potrzebuje.

Ważne jest, żeby mamy w domu lub jakie pracujemy na koncie. Nie wplęćmy się w banku wszystkich szatańskich. Zadzwońmy do kogoś i zapytaj o pieniądze, nie podejmujemy o to czy osoba, która proszą nas o pomoc, rzeczywiście jej potrzebuje.



Najczęściej sposoby oszustw:
NA POLICJANTA
Rozmówcy informują, że prowadzona jest tajna akcja oszusta, do której dokonaniu może pomóc w jej przeprowadzeniu. Pomoc na polecenie z przekazaniem gotówki lub pozostawieniem pieniędzy w wskazany miejscu.
PAMIĘTAJ!
Policjant nigdy nie zadzwoni z informacją o prowadzonej akcji. Policja nigdy nie prosi Cię o przekazanie kasek pieniędzy, przelewanie ich na konto lub pozostawienie w jakimś miejscu. Tak zachowują się tylko przestępcy.

NA WYPADKIE
Rozmówcy informują osobę, do której dzwonią, że jest jej najbliższy spowodował wypadki drogowy. Rozmowa przedstawia się jako policjant i zgadza pieniądze w zamian za pomoc w umieszczeniu odpowiedzialności karnej, "poburowanie" zażalenie sprawy, dla zadowolania itp.
PAMIĘTAJ!
Jeżeli odebrałeś taki telefon bądź powień, że dzwoni oszusta. Niezależnie. W miarę możliwości skontaktuj się telefonicznie z członkiem rodziny, który zostanie w tym przypadku dowodząc, na jego numer telefonu.

NA WNUĆKA
Osoba dzwoni na telefon domowy i przekonuje osobę, z którą rozmawia, że jest jej wnućkiem, krewnym lub inną bliską osobą i radzi informację, że pilnie potrzebuje pieniędzy (opłata długu w banku, zakup towaru po okazyjnej cenie, leczenie). Po pieniądze ma zgodzić się znowym, gdyż on sam nie może przyjechać. Po jakimś czasie znajomy "wnućka" zjawia się w mieszkaniu ofiary po pieniądze.
PAMIĘTAJ!
Nie przekazuj żadnych pieniędzy osobom, które telefonicznie podają się za członków Twojej rodziny lub przemoc o przekazanie pieniędzy poprzez osobę pośredniczącą. Nie działaj w polepszenie, nie ulegaj presji czasu, którą wytwarzają oszusta, aby oszusta nie odebrał. Niezależnie. W miarę możliwości informuj o innych członków rodziny, kontaktując się z nimi telefonicznie.

Zapraszamy na koncert z okazji 100-Lecia Odzyskania Niepodległości*



WYSTAWA OKOLICZNOŚCIIA „Walka o Niepodległość”



Miejska Biblioteka Publiczna w Jaworznie, zaprasza do Galerii Eklisior, w której od 6 do 20 listopada 2018 r. prezentować będziemy wystawę zafotografowaną „Walka o Niepodległość, Po niepodległość ma iść się znowym, gdyż on sam nie może przyjechać. Po jakimś czasie znajomy "wnućka" zjawia się w mieszkaniu ofiary po pieniądze.